АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020                           с.Южно- Александровка                      №18 П

   В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидеомилогическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 №73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами(самоизоляции) на территории Красноярского края», руководствуясь  пп.19 п.1 ст.7. Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края:

1. С момента вступления в силу Указа Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 №73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами(самоизоляции) на территории Красноярского края» до особого распоряжения запретить гражданам посещение кладбища.
2. Органам местного самоуправления Южно-Александровского сельсовета Иланского района обеспечить специальный режим допуска на территорию кладбища(только для захоронений).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет- сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края
(http://jzno-aleksandrovskij.gbu.su/).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжением вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации сельсовета                                  С.В.Андреев